

Varde Antik & Kunst Center ApS

Nordre Boulevard 96
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2019

Torben Ole Guldberg Faber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Varde Antik & Kunst Center ApS
Nordre Boulevard 96
6800 Varde

CVR-nr: 38237438

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter anden udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.227 . Egenkapitalen udgør kr. -44.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-501	-115.238
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-501	-115.238
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-826	-3.052
Ordinært resultat før skat		-1.327	-118.290
Skat af årets resultat		100	25.000
Årets resultat		-1.227	-93.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.227	-93.290
I alt		-1.227	-93.290

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		49.729	98.408
Tilgodehavender i alt		49.729	98.408
Likvide beholdninger		4.367	3.818
Omsætningsaktiver i alt		54.096	102.226
Aktiver i alt		54.096	102.226

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-94.517	-93.290
Egenkapital i alt		-44.517	-43.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.767	2.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.846	142.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.613	145.516
Gældsforpligtelser i alt		98.613	145.516
Passiver i alt		54.096	102.226

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eventualforpligtelser pr. status dagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0